
 

  	Aktuality
	Co je DooWop?
	Foto, mp3, video
	Kapela
	Koncerty
	Kontakty




 [image: czech] [image: english]
Dum Doobie Doobie Band - dost dobrej DooWop
 	Aktuality
	Co je DooWop?
	Foto, mp3, video
	Kapela
	Koncerty
	Kontakty


Chci dostávat pozvánky na koncerty
 E-mail * 



Facebook skupina DDDB
Youtube kanál DDDB
Myspace stránka DDDB

 Dum Doobie Doobie Band rock'n'roll party kapela
[image: ]
Vyslovuj [dam duby duby bend] či [dam důbí důbí bend],
nikoli však [dum dabi dabi bend] nebo [dam dupi dupi band] apod.!!!
Starej doo-wop  má svůj půvab

 





 27.února 2019 opět v Klubu JOE
 10.01.2019 - 18:44
Uplynulý rok 2018 byl pro nás báječný. Hráli jsme hodně, všudemožně a pro spoustu lidí. Vstoupili jsme do Síně slávy českého rokenrolu. Dokonce jsme Vám hráli i z éteru. Záznam pořadu Tobogán s Alešem Cibulkou, docela slušným babincem ( I.Huttnerová, Z.Hadrbolcová a D.Batulková ) a námi si můžete poslechnout zde.
V únoru to na Vás rozbalíme zase v Klubu JOE. A protože se říká "mládí vpřed", koncert začne jedním překvapením...
A teď ještě důležitá informace, ať nejste "out". Tyrkysovou necháme chvilku odpočinout a oprášíme opět černo-červeno-bílou kombinaci. Takže jestli máte bílou košili, černé boty a červené tváře, perfektně zapadnete!:D
[image: plakat rokenrol koncert partyklubjoe dance event 60s]



[image: ]

 14.12. VSTUPUJEME DO SÍNĚ SLÁVY ČESKÉHO ROCK'N'ROLLU
 09.12.2018 - 22:09
Přátelé rokenrolu, přátelé doo-wapu a především přátelé Dum Doobie Doobie Bandu, je to tak!
Ještě před Vánoci se nám dostane daru největšího. VSTUPUJEME DO SÍNĚ SLÁVY ČESKÉHO ROCK'N'ROLLU, čímž se zařadíme do nadupané společnosti zpěváků a muzikantů jako je Pavel Sedláček a Cadillac, Karel Kahovec a George and Beatovens, Mefisto, The Fireballs, Miki Volek a mnoha dalších.
Můžete to s námi oslavit přímo na místě 14.prosince 2018 v Národním domě na Smíchově. Celý večer bude znít rokenrol v podání mnoha kapel, večer zakončíme my.
Začátek 18:30
..my přijdeme na řadu po 22.hodině.
www.sinslavy.eu



[image: ]

 20.10. festival vKlubu Barikádníků
 11.10.2018 - 12:10
Přátelé, kdo nestihl koncert v Klubu Joe, nezoufejte, nebrečte.
Další příležitost nás vidět bude hned v sobotu 20.10. ve Strašnicích v Klubu Barikádníku.
Proběhne tam přímo rokenrolový festival.
Kromě DDDB zahraje také Pepa Pilař s Classic Rock'n'roll Bandem a Frankie Trier a Screwballs.
Těšíme se na Vás, bude to večer plný zábavy jménem ROKENROOOL!



[image: ]

 4.10.2018 Klub Joe feat. dívčí saxofonové trio
 02.10.2018 - 10:48
PROSÍM POZOR!!! Zveme Vás na klasický koncert do Klubu Joe, který neklasicky okrášlí dívčí saxofonové trio. To bude zážitek! A ten si nemůžete nechat ujít!! Na sebe hoďte v podstatě cokoliv, hlavně když to bude tyrkysové.
A ve vlastním zájmu si rezervujte stůl, abyste měli na čem tančit!!!   ...stůl rezervujte na stránkách klubu...
Tak páčko



 Uf, to je vedro! 
 20.08.2018 - 21:40
Shout! Myslíme na vás! Další koncert bude 4.10. Zase Joe Klub, jak jinak. Je to dobrej klub, s otevírací střechou, když bude pořád vedro :-) Takže do diářků! Poznamenat ........ uff, to je vedro!




Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	…
	následující ›
	poslední »













 
Chci dostávat pozvánky na koncerty
 E-mail *
 





 
Facebook skupina DDDB
Youtube kanál DDDB
Myspace stránka DDDB

 

 
